
Zarządzenie Nr 324/2021 
Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 10 listopada 2021r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

stypendium dla studenta 

 
        

         Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z  2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz pkt. III ppkt.1 regulaminu przyznawania stypendium dla studentów 
będących mieszkańcami Gminy Czeladź stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/451/2004 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 czerwca 2004r. (z późniejszymi zmianami) w sprawie 
przyznawania stypendium dla studentów będących mieszkańcami Gminy Czeladź 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla studenta. 
 
§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

Beata Zawiła – Zastępca Burmistrza Miasta - Przewodnicząca Komisji, 
Andrzej Mentel – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi, 
Elżbieta Bazańska-Wolska  – Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej, 
Aneta Jóźwin-Rybska  –  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, 
Marta Świderek – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Czeladzi, 
Iwona Gałuszewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Czeladzi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 
mgr Elżbieta Dmitruk 


